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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Assessoria de 

Gestão - Ref.ª 2024-16 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Conforme Relatório de Avaliação Psicológica remetido ao júri, os resultados obtidos são os seguintes: 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Menção 

Ana Cristina Da Silva Rodrigues 2024-16#135162 Apto 

António Manuel Pinto Da Rocha 2024-16#133368 Apto 

Carla Sofia Barbosa Ribeiro 2024-16#135159 Apto 

Inês Catarina Leite De Sousa 2024-16#135471 Apto 

Isa Daniela Albuquerque Machado 2024-16#133475 Apto 

Laura Carvalho Verde Fernandes Teixeira 2024-16#134841 Apto 

Luana Martins Soares 2024-16#133189 Apto 

Maria Miguel Costa Rebelo 2024-16#133578 Apto 

Mariana Pinto Da Rocha 2024-16#133451 Apto 

Marta Daniela Correia De Freitas 2024-16#135197 Apto 

Martha Cecilia Ganchozo Moncayo 2024-16#133514 Apto 

Pedro Daniel Pereira Vaz 2024-16#133556 Apto 

Sílvia Margarida Lopes De Sousa 2024-16#133895 Apto 

Susana Isabel Ferreira Rodrigues 2024-16#133723 Apto 

Afonso Costa Matos Almeida De Magalhães 2024-16#133437 Não Compareceu 

Ana Catarina Da Silva Campos 2024-16#133341 Não Compareceu 

Ana Sofia Borges Ferreira Alves E Costa 2024-16#134795 Não Compareceu 

Aníbal Moura Fernandes 2024-16#133274 Não Compareceu 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-16#133315 Não Compareceu 

Bruna Alexandra Ribeiro Caldas Moreira 2024-16#133423 Não Compareceu 

Célia Andreia Silva Antunes Amaro 2024-16#134291 Não Compareceu 

Cristiane De Souza Reis 2024-16#135480 Não Compareceu 

Daniela Filipa Marques Da Silva Gomes 2024-16#133209 Não Compareceu 

Diana Patrícia Ribeiro Alves 2024-16#133245 Não Compareceu 

Guilherme Nunes Moreira Faias 2024-16#133382 Não Compareceu 

Helena Sofia Da Costa Lourenço 2024-16#133227 Não Compareceu 

Inês Da Silva 2024-16#133408 Não Compareceu 

Inês Da Silva Teixeira 2024-16#133289 Não Compareceu 

Maria Inês Ferreira De Lima 2024-16#133555 Não Compareceu 

Maria Rita Coelho Azevedo Tinoco 2024-16#134373 Não Compareceu 

Maria Sofia Teles Simões 2024-16#135109 Não Compareceu 

Mariana Pereira 2024-16#133236 Não Compareceu 

Mariana Raquel Da Silva Brito 2024-16#133285 Não Compareceu 
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Nome do (a) candidato (a) Código cand. Menção 

Pedro Rafael Gonçalves Múrias Gomes 2024-16#133666 Não Compareceu 

Simão Pedro Alves Moreira 2024-16#133216 Não Compareceu 
 

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de 

seleção. 

 

2. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de 

Competências, que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do 

Bolhão nº192, 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização infra: 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Dia Hora 

1. Ana Cristina Da Silva Rodrigues 2024-16#135162 2024-10-18 14h:00 

2. Ana Luísa Azevedo Pinto Alexandre* 2024-16#135091 2024-10-18 14h:20 

3. António Manuel Pinto Da Rocha 2024-16#133368 2024-10-18 14h:40 

4. Carla Sofia Barbosa Ribeiro 2024-16#135159 2024-10-18 15h:00 

5. Inês Catarina Leite De Sousa 2024-16#135471 2024-10-18 15h:20 

6. Isa Daniela Albuquerque Machado 2024-16#133475 2024-10-18 15h:40 

7. Laura Carvalho Verde Fernandes Teixeira 2024-16#134841 2024-10-18 16h:00 

8. Luana Martins Soares 2024-16#133189 2024-10-18 16h:20 

9. Maria Miguel Costa Rebelo 2024-16#133578 2024-10-18 16h:40 

10. Mariana Pinto Da Rocha 2024-16#133451 2024-10-21 15h:30 

11. Marlene Brinco Bastos* 2024-16#134038 2024-10-21 15h:50 

12. Marta Daniela Correia De Freitas 2024-16#135197 2024-10-21 16h:10 

13. Martha Cecilia Ganchozo Moncayo 2024-16#133514 2024-10-21 16h:30 

14. Pedro Daniel Pereira Vaz 2024-16#133556 2024-10-21 16h:50 

15. Sílvia Margarida Lopes De Sousa 2024-16#133895 2024-10-21 17h:00 

16. Sílvia Marisa Da Costa Barbosa* 2024-16#133455 2024-10-21 17h:20 

17. Susana Isabel Ferreira Rodrigues 2024-16#133723 2024-10-21 17h:40 

* Candidata com identidade funcional, sujeita ao método de seleção Avaliação Curricular. 

 

3. PUBLICITAÇÃO DOS RESULTADOS 

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica do Município do Porto e na Direção 

Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto. 

 

4. RESPOSTA A DÚVIDAS 

Em caso de dúvida ou dificuldade em alguma matéria sobre o presente procedimento concursal, deverá enviar 

email para “Contacte-nos”. 

 

 

 

https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade
mailto:rgpd@cm-porto.pt


Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
Rua do Bolhão, nº 192 
4000-111 Porto 
T. +351 222 097 200 
 

 

 

Para informações adicionais sobre as práticas de privacidade do Município do Porto, consulte o nosso site em https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade ou envie um email 
para rgpd@cm-porto.pt. 
 

S01-07-IMP-15 Rev.01  3/3 

Porto, 9 de outubro de 2024 

 

 

A Diretora do Departamento Municipal de Gestão de Pessoas 
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